
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1415 08/08/2023

Proposta Numero 1531

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 02 - Personale, Contenzioso, Giudice di Pace e Sport

OGGETTO:

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER ESAMI  PER LA COPERTURA 
A TEMPO INDETERMINATO E ORARIO PARZIALE (12 ORE 
SETTIMANALI) DI UN POSTO DI CATEGORIA DI ACCESSO “AREA 
DEGLI ISTRUTTORI”, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE – RETTIFICA GRADUATORIA 
FINALE PROT. N. 21307 DEL 30/06/2023

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

PREMESSO CHE
-Con  determina n. 1112 del 30/06/2023 si è proceduto all’approvazione della 
graduatoria del CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E ORARIO PARZIALE (12 ORE SETTIMANALI) DI UN POSTO DI CATEGORIA 
DI ACCESSO “AREA DEGLI ISTRUTTORI”, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI 
POLIZIA LOCALE, prot. n. 21307 del 30/06/2023;
-con nota prot. n. 21493 del 03/07/2023 la sig.ra Vassallo Teresa ha chiesto la rettifica 
della graduatoria a seguito di un errore di precedenza rispetto alla sig.ra D’Alessio 
Aurelia legato all’età anagrafica, in quanto entrambe con punteggio totale di 46;
-con nota prot. 2169/2023 l’ufficio personale ha  richiesto  al Comando Forze Operative 
Sud l’effettivo possesso del  titolo di riserva, quali volontari delle Forze Armate 
congedati senza demerito, ai sensi dell’art. 1014 del D.lgs 15/03/2010 n. 66 e s.m.i., 
dichiarato in sede di domanda dai signori Accarino Gennaro e Vassallo Teresa, risultati 
idonei nel concorso in oggetto.;



VERIFICATO CHE 
- la sig.ra Vassallo Teresa, precede per età la sig.ra D’Alessio Aurelia, pertanto possiede 
titolo di preferenza a parità di punteggio;
-la sig.ra Vassallo Teresa e il sig. Accarino Gennaro risultano riservisti ai sensi dell’art. 
1014 del D.lgs 15/03/2010 n. 66 e s.m.i., come comunicato con  nota prot. n. 23795 del 
21/07/2023  dal Comando forze Operative Sud, in riscontro alla nota sopraindicata;
CONSULTATO il Segretario Generale, anche quale Presidente della Commissione del 
concorso;
RITENUTO pertanto, per le motivazione sopraindicate,  di dover procedere alla rettifica 
della graduatoria prot. n. 21307 del 30/06/2023, inserendo altresì l’indicazione dei 
riservisti;
a tal fine
                                                             D E T E R M I N A

-di approvare la premessa e la narrativa quale parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione;

-Di rettificare la graduatoria finale di merito prot. n. 21307 del 30/06/2023, come da 
nuova graduatoria allegata alla presente;

-Di procedere alla pubblicazione della presente determinazione e della graduatoria 
rettificata sul sito istituzionale dell’Ente, sezione amministrazione trasparente – sotto 
sezione  Bandi di concorso – e sull’albo pretorio dell’Ente.

Dott.
LA PORTA GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente


